HR Bremen-Nordsee 2024/25

Runde 4 gJE Anfanger Gruppe 4
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

\ Vo

Gastmannschaft

Ty

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

HSG Unterweser I
BTB Oldenburg
Oldenburger TB II

Spielleiter-Kontaktadresse
Reinsch, Beke, Leuchtenburger StraRe 6, 26209 Hatten, Tel.: 04482
1661, hro_beke@p149.de
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Sa. 14.12.2024 10:00
10:25
10:50
11:15
11:40
12:05

Hallenverzeichnis

813051
813051
813051
813051
813051
813051

HSG Unterweser I
BTB Oldenburg
HSG Unterweser I
BTB Oldenburg
Oldenburger TB Il
Oldenburger TB Il

813051  Stadland-Rodenkirchen, SH

Schulstral3e, 26935 Stadland (OT Rodenkirchen)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

V] ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

BTB Oldenburg
Oldenburger TB Il
Oldenburger TB Il
HSG Unterweser I
BTB Oldenburg
HSG Unterweser Il



